Laus Deo B. Virginis.

Con la più grande attenzione
scrivendo le cose che mi raccon-
tava, e sentendo le sue parole, e
le sue frasi, e le sue maniere,
e le sue espressioni, e le sue
esortazioni, e le sue consigli,
eb' un po' d'indiscrezione
s'informò intorno a tutto questo
ostile a certi costumi, e a certe
abitudini.

Lector adverte in supra-
 scripta vita Beatriceis de
 Tufo non pauca attingi, quæ
 eidem sanctitatem videantur
 adscribere, aliquibus gestis
 enarratis, quæ cum vires hu-
 manas superent, miracula cen-
 feri possent. Verū hæc omnia ita
 præcis subducentur, & lectorum
 oculis obueruntur, ut nolim
 ab illis accipi tāquam ab Apo-
 stolica Sede examinata, atquæ
 approbata, sed tanquam, quæ
 à sola auctoris fide pondus ob-
 tineant, atquæ ad eò non aliter,
 quam humanam historiam.
 Proindè Apostol. Sac. Congreg.
 S.R. & vniuersalis Inquisitionis
 decretum ann. 1625 editum, &
 ann. 1634. confirmatum inte-
 grè, atque in uiolatè iuxta de-
 clarationem ciusdem decreti à
 Sanctissimo Domino Nostro
 Vr.

Urbano Octavo anno 1631.
 factum , seruari à me omnes
 intelligentes : Nec velle me
 cultum , aut venerationem ali-
 quam per hanc narrationem
 electæ Beatri ci arrogare , vel opí-
 nionem sanctitatis inducere ,
 nec quidquam ipsius venera-
 tionis adiungere , neq; gradum
 frere ad futuram aliquando
 illius canonizationem , aut mi-
 paculi comprobationem ; sed
 omnia in eō statu à me relin-
 qui , quem seclusa hac mea lu-
 cubratione obtinerent , non
 obstante quoctunque longissimi
 temporis cursu . Hoc tamen stri-
 cè proficer , quam decet eum ,
 qui Sanctæ Sedis Apostolice
 obedientissimus haberi filius
 cupit , & ab ea in omni sua scri-
 ptione , & actione dirigi .

anno Domini MDCXVII
decimo octavo kalendas Martii

IMPRIMATVR

Alexander de Senechal, Procurator

Gregor. Peccer, Vic. Gen.

Frater Damianus de An-
gelis Ordin. Minimi.
Sanct. Offic. Consult.
vidit.

D. Ioseph de Lanuario.

S. T. D.

ACI 1471351

L
AS9

BIBLIOT
Vittorio

N